



بازی مرگ و زندگی را اروگوئه برد / خداحافظی زود هنگام انگلیس با جام جهانی؟

تیم ملی انگلستان با شکست 2 بر 1 برابر اروگوئه در آستانه حذف از جام جهانی قرار گرفت.

تیم ملی انگلستان با شکست 2 بر 1 برابر اروگوئه در آستانه حذف از جام جهانی قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ بازی مرگ و زندگی گروه D زودتر از آنچه که انتظار می رفت فرا رسید. روی هاجسون برای مصاف با اروگوئه به ترکیب تیمش دست زده بود و به همان یازده بازیکن دیدار با ایتالیا اعتماد کرده بود. در طرف مقابل اما یک تغییر بزرگ به چشم می خورد که آن حضور لوئیس سوارز در ترکیب تیم اروگوئه بود. دو تیم که بازی اولشان را با شکست پشت سر گذاشته بودند حالا بیش از نان شب به 3 امتیاز این مسابقه نیاز داشتند. بازی را انگلستان بهتر آغاز کرد. دقیقه 9 و جدی ترین موقعیت. وین رونی که به خاطر نمایش ضعیفش برابر ایتالیا در روزهای گذشته انتقادات زیادی را به جان خرید، روی یک ضربه ایستگاهی دروازه موسلرا را تهدید کرد اما توپ با اختلاف اندکی از کنار دروازه به بیرون رفت. آبی پوشان هم این حمله را بی پاسخ نگذاشتند و تنها چند دقیقه بعد شوت سر ضرب رودریگز به شکل خطرناکی از بالای دروازه انگلیس به بیرون رفت. انگلیسی ها برای نفوذ دل به حرکات سرعتی بازیکنان جوانشان دل بسته بودند و شاگردان تابارز هم با خطا آنها را متوقف می کردند. دقیقه 30 انگلستان می توانست روی یک ضربه شروع مجدد به گل برسد اما وین رونی قدر ارسال دیدنی استیون جرارد را ندانست و از چند قدمی دروازه با ضربه سر توپ را به تیرک کوبید. در حالی که نیمه نخست این مسابقه با همین نتیجه رو به پایان بود، ستاره لیورپول دروازه سه شیرها را باز کرد. ضربه سر هوشمندانه لوئیس سوارز روی پاس استثنایی کاوانی اروگوئه را به گل رساند تا سفید پوشان انگلیس بازنده به رختکن بروند.

با شروع نیمه دوم در حالی که شاگردان هاجسون چیزی برای از دست دادن نداشتند باز هم این اروگوئه بود که حمله می کرد. انگلیس خوش شانس بود که در همان دقایق ابتدایی نیمه دوم دروازه اش برای بار دوم فرو نریخت. بازی با سرعت خوبی پیگیری می شد. این بار نوبت به انگلیس رسید تا دروازه اروگوئه را تهدید کند اما باز هم وین رونی در گلزنی ناکام بود. هر چه بازی به دقایق پایانی خود نزدیک می شد، انگلیسی ها فشار حملات خود را بیشتر می کردند. روی هاجسون که می دانست این شکست به معنای پایان کارش در تیم ملی است، با چند تعویض تیمش را سراپا حمله کرد. سرانجام در دقیقه 76 گل تساوی به ثمر رسید. وین رونی حرکت انفرادی گلن جانسن از سمت راست را به گل تبدیل کرد و تیمش را در جام نگه داشت. اما در ادامه باز هم این لوئیس سوارز بود که به کابوس انگلیسی ها تبدیل شد. شروع مجدد موسلرا با دفع ناقص مدافعان انگلیس به سوارز رسید و او هم از زاویه بسته با یک شوت قدرتمند دروازه جو هارت را باز کرد. سه شیرها دوباره در آستانه حذف از جام جهانی قرار گرفتند. این بار زمان چندانی هم برای جبران نبود. انگلیسی ها دیگر توان نزدیک شدن به دروازه اروگوئه را نداشتند و بازی مستقیم را در دستور کار خود قرار دادند. حملات انگلستان در دقایق پایانی حاصلی نداشت تا این بازی در نهایت با نتیجه 2 بر 1 به سود اروگوئه به پایان برسد.

بدین ترتیب اروگوئه 3 امتیازی شد و انگلستان بدون امتیاز در قعر جدول باقی ماند تا در آستانه حذف از جام جهانی قرار بگیرد.